H 500 - 2000
Hygienespeicher
 57
Hygienespeicher
H 500 - 2000
Anwendung
Der Pufferspeicher mit integriertem Edelstahlwellrohr kann
mit verschiedenen Heizquellen wie Kessel für Gas, Öl und

Hygienespeicher
Modellübersicht  H 500 - 2000
Typ Artikel Nr. Inhalt Höhe mit
Dämmung Kippmaß
Einbring
Durchmes-
ser
Gewicht
(leer)
Oberfläche
Wellrohr
oben
NL-Zahl Energieeffizi-
enzklasse
Einheit [-] [l] [mm] [mm] [mm] [kg] [m²] [-] [-]
H 500 STD0500H 497 1750 1740 650 180 5,5 3 C
H 800 STD0800H 772 1970 1950 750 191 6 3,8 C
H 1000 STD1000H 902 2120 2100 790 219 6 4 C
H 1500 STD1500H 1526 2240 2240 1000 345 9,8 9,3 C
H 2000 STD2000H 1998 2420 2430 1100 375 9,8 10,4 C
Hygienespeicher
Technische Daten  H 500 - 2000
Typ Einheit H 500 H 800 H 1000 H 1500 H 2000
Artikel Nr. [-] STD0500H STD0800H STD1000H STD1500H STD2000H